
 

 

UCHWAŁA NR XIII/84/2019 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2019 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 869). 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1 i 5 Uchwały Budżetowej Nr IV/34/2019 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 stycznia 

2019 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2019 rok zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W tabeli nr 2, 3 ,6 Uchwały Budżetowej Nr IV/34/2019 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 stycznia 

2019 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2019 rok zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2019 Nr IV/34/2019 Rady 

Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 stycznia 2019r. dokonuje się zmian: 

1/W dziale 600- Transport i łączność, rozdz. 60014- Drogi publiczne powiatowe, paragraf 6300- Dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, po stronie zmniejszeń kwotę 151 208,00 zł, 

2/W dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80106-Inne formy wychowania przedszkolnego, paragraf 

2540- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, po stronie zmniejszeń 

kwotę 37 019,78 zł, 

3/W dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80149- Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, paragraf- 2540- Dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, po stronie zwiększeń kwotę 

34 012,37 zł, 

4/ W dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85404- Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka, paragraf 2540- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, po 

stronie zwiększeń kwotę 3 007,41 zł, 

5/W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92105-Pozostałe zadania w zakresie 

kultury, paragraf 2820- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom, zad. Wspieranie przedsięwzięć wzbogacających ofertę kulturalną służących 

integracji mieszkańców i edukacji kulturalnej- zadania ze sfery kultury, sztuki, ochrony dziedzictwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lipca 2019 r.

Poz. 3743



kulturowego (art.4 ust.1 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Dz. U. z 2018r. 

poz.994 z późn.zm.), po stronie zwiększeń kwotę 5 000,00 zł. 

§ 4. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr IV/34/2019 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 stycznia 

2019 r.  pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3743



 

 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr XIII/84/2019 

z dnia 11 lipca 2019r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2019r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa działu,rozdziału,paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział  Rozdział §    

010   Rolnictwo i łowiectwo 182 390,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 107 390,00  

  6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 107 390,00  

   

Przygotowanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej 

Piotrówka,Chlebna-Wądoły 29 900,00  

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Długie 77 490,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75 000,00  

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 75 000,00  

   

Dotacja z Województwa Podkarpackiego 

zn.RG.I.7152.7.2.2019 na zad. "Przebudowa drogi 

wewnętrznej zlokalizowanej na dz. o nr ewid.173 

w m.Poręby". 75 000,00  

600   Transport i łączność 24 969,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 24 969,00  

  6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 24 969,00  

   Modernizacja rowu na dz. nr ew.891/3 i 917 w Jedliczu 24 969,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 792,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 792,00  

  0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 9 792,00  

710   Działalność usługowa 17 712,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 17 712,00  

  2990 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 17 712,00  

   

Zmiana Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Jedlicze 

oraz opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Jedlicze dla obszaru Sołectwa Chlebna 17 712,00  

801   Oświata i wychowanie 3 192,00  

 80101  Szkoły podstawowe 3 192,00  

  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 3 192,00  

   Darowizna Rady Rodziców dla Szkoły Podstawowej w Potoku 3 192,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3743



855   Rodzina 4 800,00  

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 4 800,00  

  0830 Wpływy z usług 4 800,00  

   Dot. zwrotu za media 4 800,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 500,00 3 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  3 500,00 

  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat  3 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 500,00  

  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 3 500,00  

 90095  Pozostała działalność 50 000,00  

  6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 50 000,00  

   

"Zagospodarowanie działek o nr ewid. 632/1 i 632/2 

w m.Piotrówka- I Etap"- środki z Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej w Departamencie Infrastruktury Sportowej 

Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach "Programu rozwoju 

małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 

wielopokoleniowym- Otwarte Strefy Aktywności (OSA)- 

edycja 2019." 50 000,00  

926   Kultura fizyczna 10 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00  

  6300 

Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 10 000,00  

   

"Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Chlebna"- 

środki z "Podkarpackiego Programu odnowy Wsi na lata 2017-

2020" przyznana na pods. Uchwały Nr VIII/127/19 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 27 maja 2019r. 10 000,00  

   Razem 306 355,00 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3743



Tabela Nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr XIII/84/2019 

z dnia 11 lipca 2019r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2019r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa działu,rozdziału,paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział  Rozdział §    

010   Rolnictwo i łowiectwo 182 390,00 149 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 107 390,00 149 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 390,00 149 000,00 

   

Przygotowanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej 

Piotrówka,Chlebna-Wądoły 29 900,00  

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Długie 77 490,00  

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Jedliczu przy ul.Betleja - 

etap II  149 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00  

   

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. o nr 

ewid. 173 w m.Poręby 75 000,00  

600   Transport i łączność 99 969,00 151 208,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  151 208,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  151 208,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1945R Jaszczew-Jedlicze 

w km od 1+350 do 2+623 w m. Jaszczew,Jedlicze  151 208,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 99 969,00  

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00  

   

Naprawa osuniętego fragmentu jezdni i pobocza na drodze 

gminnej G114711R w m.Poręby 15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 969,00  

   Modernizacja rowu na dz. nr ew.891/3 i 917 w Jedliczu 24 969,00  

   

Wymiana odcinka kanalizacji odwodnienia drogi na 

ul.Tysiąclecia w m.Jedlicze 60 000,00  

710   Działalność usługowa 17 712,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 17 712,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 17 712,00  

   

Zmiana Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Jedlicze 

oraz opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Jedlicze dla obszaru Sołectwa Chlebna 17 712,00  

750   Administracja publiczna 10 000,00 5 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

   ZEASiP w Jedliczu 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3743



 75095  Pozostała działalność  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

801   Oświata i wychowanie 278 117,37 52 932,78 

 80101  Szkoły podstawowe 238 192,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 192,00  

   Szkoła Podstawowa w Potoku 3 192,00  

  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00  

   

Naprawa okuć dachowych w budynku przy Zespole Szkolno-

Przedszkolny w Żarnowcu 16 000,00  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żarnowcu 16 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00  

   

Modernizacja podłoża placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Jedliczu 70 000,00  

   

Wymiana pokrycia dachowego budynków Szkoły 

Podstawowej w Jedliczu 126 000,00  

   

Dokumentacja techniczna wymiany kotła c.o. w Szkole 

Podstawowej w Potoku 15 000,00  

   

Wymiana pokrycia dachowego łącznika - Szkoła Podstawowa 

w Moderówce 8 000,00  

 80104  Przedszkola 5 913,00 5 913,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 413,00 

   Samorządowe Przedszkole w Jedliczu  5 413,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 913,00 500,00 

   

Wykonanie pomieszczenia sanitarnego w Samorządowym 

Przedszkolu w Jedliczu-Przedszkole Filialne w Potoku 5 913,00  

   

Wymiana kotła co w Samorządowym Przedszkolu w Jedliczu-

Przedszkole Filialne w Potoku  500,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  37 019,78 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  37 019,78 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 34 012,37  

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 34 012,37  

 80195  Pozostała działalność  10 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów  10 000,00 

   ZEASiP w Jedliczu  10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 007,41  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 007,41  

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 3 007,41  

855   Rodzina 4 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3743



 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 4 800,00  

  4260 Zakup energii 4 800,00  

   Urząd Gminy w Jedliczu 4 800,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

   Likwidacja rośliny barszcz Sosnowskiego  5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00  

   

"Zagospodarowanie działek o nr ewid. 632/1 i 632/2 

w m.Piotrówka- I Etap" 50 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00 27 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00  

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00  

   

Wspieranie przedsięwzięć wzbogacających ofertę kulturalną 

służących integracji mieszkańców i edukacji kulturalnej- 

zadania ze sfery kultury,sztuki.ochrony dziedzictwa 

kulturowego (art.4 ust.1 Ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie Dz.U.z 2018r. poz.994 

z późn.zm.) 5 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku DL w Żarnowcu 25 000,00  

   Zagospodarowanie terenu wokół DL w m.Żarnowcu- I Etap  25 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

  4340 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych  2 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  

   "Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Chlebna" 10 000,00  

   Razem 692 995,78 390 140,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3743


		2019-07-18T12:16:34+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




